



## Wellfaster ApS

Ryttervænget 15  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 34455058

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.03.2023

---

**Simon Balslev Brandt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wellfaster ApS

Ryttervænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34455058

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Simon Balslev Brandt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Wellfaster™ udvikler og drifter innovative softwareløsninger. Vi leverer en række services og løsninger primært indenfor sundhedsområdet, til kunder i både den private og offentlige sektor.

Fællesnævneren i vores services er evnen til at integrere, styre, analysere og visualisere store mængder af sundhedsdata – enten via egne platforme eller som integreret del af kundernes eksisterende digitale økosystemer.

Wellfaster™ henvender sig til målgruppen af offentlige og private virksomheder, der har klare og visionære strategier om at kunne differentiere sig indenfor sundhedsområdet med digitale produkter og services.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 72 t.kr. mod et overskud i 2021 på 226 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>674.521</b>	<b>1.316.980</b>
Personaleomkostninger	1	(575.637)	(1.022.966)
Af- og nedskrivninger	2	0	(123.539)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.884</b>	<b>170.475</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.336)	(7.987)
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.548</b>	<b>162.488</b>
Skat af årets resultat		(25.000)	64.000
<b>Årets resultat</b>		<b>71.548</b>	<b>226.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		71.548	226.488
<b>Resultatdisponering</b>		<b>71.548</b>	<b>226.488</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		0	35.135
Udskudt skat		39.000	64.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>39.000</b>	<b>99.135</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.000</b>	<b>99.135</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		67.560	67.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.560</b>	<b>67.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.363	47.366
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.521	0
Andre tilgodehavender		102.534	25.814
Periodeafgrænsningsposter		8.079	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>139.497</b>	<b>73.180</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.057</b>	<b>140.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>246.057</b>	<b>239.875</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(78.391)	(149.939)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.609</b>	<b>(69.939)</b>
Anden gæld		93.902	90.947
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>93.902</b>	<b>90.947</b>
Bankgæld		78	9.780
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.541	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	374
Anden gæld	6	104.927	205.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.546</b>	<b>218.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>244.448</b>	<b>309.814</b>
<b>Passiver</b>		<b>246.057</b>	<b>239.875</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(149.939)	(69.939)
Årets resultat	0	71.548	71.548
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(78.391)</b>	<b>1.609</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	547.683	994.239
Pensioner	1.352	1.352
Andre omkostninger til social sikring	11.327	19.657
Andre personaleomkostninger	15.275	7.718
	<b>575.637</b>	<b>1.022.966</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>2</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	120.110
Afskrivninger på materielle aktiver	0	3.429
	<b>0</b>	<b>123.539</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	432.391	619.616
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>432.391</b>	<b>619.616</b>
Af- og nedskrivninger primo	(432.391)	(619.616)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(432.391)</b>	<b>(619.616)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	45.388	30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.388</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(45.388)	(30.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(45.388)</b>	<b>(30.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	93.902
	<b>93.902</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Moms og afgifter	60.084	101.741
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	14.729	58.219
Feriepengeforpligtelser	0	15.008
Anden gæld i øvrigt	30.114	30.819
	<b>104.927</b>	<b>205.787</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Emax Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. 1.550 t.kr. i simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, immaterielle rettigheder samt varelager.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2022, 185 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankgælden i de tilknyttede virksomheder Emax Holding ApS & Caddi ApS. Gælden udgør pr. 31.12.2022 i alt 0 t.kr.
